
 
 

Prot. n. (come da segnatura) Lucera 21 marzo 2023 
 
 
 

 All’Albo e Al sito web dell’Istituto 

 In Amministrazione Trasparente – sez. Bandi di Gare e Contratti 

 Atti 
 

OGGETTO: Pubblicazione della graduatoria provvisoria fornitore per servizio di noleggio pullman con 

autista e pacchetto "tutto compreso" per piano visite guidate e viaggi di istruzione della 

scuola primaria e secondaria di 1° grado a. s. 2022/2023. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTO la determina prot. n.0001898/U del 04.03.2023 “Indizione procedura negoziata per noleggio di 

autobus per piano visite guidate e viaggi di istruzione I.C. “Tommasone-Alighieri"; 

VISTO la procedura negoziata e valutazione comparativa - prot. n. 0001905/U del 04/03/2023, ai sensi del 

D.I. n. 129/2018, per noleggio pullman e l'affidamento di un pacchetto "tutto compreso" relativo 

all'organizzazione di visite guidate e viaggi d'istruzione della Scuola Primaria e della Scuola Secondaria di I 

Grado dell'I.C. Tommasone -Alighieri; 

VISTO l’atto di nomina - prot. n. . 002329/U- della Commissione per la valutazione delle offerte 

pervenute entro il termine di cui al predetto Bando; 

VISTO il Verbale Prot. 0002388/U del 21/03/2023, 
 
 

DISPONE 

la pubblicazione in data odierna della graduatoria provvisoria dei candidati che hanno presentato offerta 

del servizio di cui all’oggetto. 

ISTITUTO COMPRENSIVO TOMMASONE - ALIGHIERI - C.F. 91022320716 C.M. FGIC876009 - A530CCF - Istituto Comprensivo Tommasone-Alighieri - Lucera 

Prot. 0002390/U del 21/03/2023 13:55 IV.6 - Viaggi di istruzione, scambi, stage e tirocini 



 

VALUTAZIONE DELLE OFFERTE E SCELTA DEL FORNITORE PER SERVIZIO DI NOLEGGIO PULLMAN CON AUTISTA E PACCHETTO "TUTTO COMPRESO" 

PER PIANO VISITE GUIDATE E VIAGGI DI ISTRUZIONE DELLA SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO A. S. 2018/2019 

GRADUATORIA PROVVISORIA 
 

 BUSTA 1 “DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA” 

 
 

AGENZIA 
CASIERE VIAGGI 

 
TRAVEL WAY DI 
CAMPOBASSO 
ADAMO SNC 

 
 

Ditta LU.CAR.SOC. 
TRASP.COOP. 

 

 
VALEMA VIAGGI srl 

 
 

POSTE CITY 
SERVICE 

di Centonza 
Maddalena 

 
 

MONDO SCUOLA 
VIAGGI 

 
 

FIRST GLOBAL 
SCHOOL 

 
 

AUTOSERVIZI 
TOMMASULO 

LOTTO N. 1 COMPLETA 
NON 

PERVENUTA 
NON 

PERVENUTA 
NON 

PERVENUTA COMPLETA 
NON 

PERVENUTA 
NON 

PERVENUTA 
 

COMPLETA 

Il LOTTO N. 1 si assegna all’Agenzia CASIERI VIAGGI       

LOTTO N. 2 COMPLETA 
NON 

PERVENUTA 
NON 

PERVENUTA 
NON 

PERVENUTA COMPLETA 
NON 

PERVENUTA 
NON 

PERVENUTA 
 

COMPLETA 

Il LOTTO N. 2 si assegna all’Agenzia CASIERI VIAGGI con esclusione dell'autobus con pedana di cui è sprovvisto. 

LOTTO N. 3 COMPLETA 
NON 

PERVENUTA 
NON 

PERVENUTA 
NON 

PERVENUTA COMPLETA 
NON 

PERVENUTA 
NON 

PERVENUTA 
 

COMPLETA 

Il LOTTO N. 3 si assegna all’Agenzia CASIERI VIAGGI 
      

LOTTO N. 4 COMPLETA 
NON 

PERVENUTA 
NON 

PERVENUTA 
NON 

PERVENUTA COMPLETA 
NON 

PERVENUTA 
NON 

PERVENUTA 
 

COMPLETA 

Il LOTTO N. 4 si assegna all’Agenzia CASIERI VIAGGI       

LOTTO N. 5 COMPLETA 
NON 

PERVENUTA 
NON 

PERVENUTA 
NON 

PERVENUTA COMPLETA 
NON 

PERVENUTA 
NON 

PERVENUTA 
 

COMPLETA 

Il LOTTO N. 5 si assegna all’Agenzia CASIERI VIAGGI       

LOTTO N. 6 COMPLETA 
NON 

PERVENUTA 
NON 

PERVENUTA 
NON 

PERVENUTA COMPLETA 
NON 

PERVENUTA 
NON 

PERVENUTA 
 

COMPLETA 

Il LOTTO N. 6 si assegna all’Agenzia CASIERI VIAGGI       

LOTTO N. 7 COMPLETA 
NON 

PERVENUTA 
NON 

PERVENUTA 
NON 

PERVENUTA COMPLETA 
NON 

PERVENUTA 
NON 

PERVENUTA 
 

COMPLETA 
Il LOTTO N. 7 si assegna all’Agenzia TOMMASULO che a parità di punteggio offre un prezzo di viaggio e pedaggio più economico 

LOTTO N. 8 COMPLETA 
NON 

PERVENUTA 
NON 

PERVENUTA 
NON 

PERVENUTA COMPLETA 
NON 

PERVENUTA 
NON 

PERVENUTA 
 

COMPLETA 
Il LOTTO N. 8 si assegna all’Agenzia CASIERI VIAGGI       

LOTTO N. 9 COMPLETA 
NON 

PERVENUTA 
NON 

PERVENUTA 
NON 

PERVENUTA COMPLETA 
NON 

PERVENUTA 
NON 

PERVENUTA 
 

COMPLETA 
Il LOTTO N. 9 si assegna all’Agenzia TOMMASULO che a parità di punteggio offre un prezzo di viaggio e pedaggio più economico 



 BUSTA 2 “OFFERTA TECNICO- ECONOMICA” 

 
 

AGENZIA CASIERE 
VIAGGI 

 
TRAVEL WAY 

DI 
CAMPOBASSO 
ADAMO SNC 

 
 

Ditta LU.CAR.SOC. 
TRASP.COOP. 

 

 
VALEMA VIAGGI srl 

 
 

POSTE CITY 
SERVICE 

di Centonza 
Maddalena 

 
 

MONDO SCUOLA 
VIAGGI 

 
 

FIRST GLOBAL 
SCHOOL 

 
 

AUTOSERVIZI 
TOMMASULO 

LOTTO N. 1 P.GGIO TOT. 13 
NON 

PERVENUTA 
NON 

PERVENUTA 
NON 

PERVENUTA 
P.GGIO TOT. 

9 
NON 

PERVENUTA 
NON 

PERVENUTA P.GGIO TOT 11 

Il LOTTO N. 1 si assegna all’Agenzia CASIERI VIAGGI       

LOTTO N. 2 P.GGIO TOT. 14 
NON 

PERVENUTA 
NON 

PERVENUTA 
NON 

PERVENUTA 
P.GGIO TOT. 

10 
NON 

PERVENUTA 
NON 

PERVENUTA P.GGIO TOT 10 

Il LOTTO N. 2 si assegna all’Agenzia CASIERI VIAGGI       

LOTTO N. 3 P.GGIO TOT. 14 
NON 

PERVENUTA 
NON 

PERVENUTA 
NON 

PERVENUTA 
P.GGIO TOT. 

11 
NON 

PERVENUTA 
NON 

PERVENUTA P.GGIO TOT 12 

Il LOTTO N. 3 si assegna all’Agenzia CASIERI VIAGGI       

LOTTO N. 4 P.GGIO TOT. 12 
NON 

PERVENUTA 
NON 

PERVENUTA 
NON 

PERVENUTA 
P.GGIO TOT. 

11 
NON 

PERVENUTA 
NON 

PERVENUTA 
 

P.GGIO TOT 11 
Il LOTTO N. 4 si assegna all’Agenzia CASIERI VIAGGI       

LOTTO N. 5 P.GGIO TOT. 13 
NON 

PERVENUTA 
NON 

PERVENUTA 
NON 

PERVENUTA 
P.GGIO TOT. 

12 
NON 

PERVENUTA 
NON 

PERVENUTA P.GGIO TOT 10 

Il LOTTO N. 5 si assegna all’Agenzia CASIERI VIAGGI       

LOTTO N. 6 P.GGIO TOT. 12 
NON 

PERVENUTA 
NON 

PERVENUTA 
NON 

PERVENUTA 
P.GGIO TOT. 

11 
NON PERVENUTA NON 

PERVENUTA P.GGIO TOT 10 

Il LOTTO N. 6 si assegna all’Agenzia CASIERI VIAGGI       

LOTTO N. 7 P.GGIO TOT. 12 
NON 

PERVENUTA 
NON 

PERVENUTA 
NON 

PERVENUTA 
P.GGIO TOT. 

11 
NON 

PERVENUTA 
NON 

PERVENUTA P.GGIO TOT 12 

Il LOTTO N. 7 si assegna all’Agenzia TOMMASULO che a parità di punteggio offre un prezzo di viaggio e pedaggio più economico 

LOTTO N. 8 P.GGIO TOT. 14 
NON 

PERVENUTA 
NON 

PERVENUTA 
NON 

PERVENUTA 
NON 
PARTECIPA 

NON 
PERVENUTA 

NON 
PERVENUTA P.GGIO TOT 13 

Il LOTTO N. 8 si assegna all’Agenzia CASIERI VIAGGI       

LOTTO N. 9 P.GGIO TOT. 13 
NON 

PERVENUTA 
NON 

PERVENUTA 
NON 

PERVENUTA 
P.GGIO TOT. 

11 
NON P 

ERVENUTA 
NON 

PERVENUTA 
 

P.GGIO TOT 13 
Il LOTTO N. 9 si assegna all’Agenzia TOMMASULO che a parità di punteggio offre un prezzo di viaggio e pedaggio più economico 

 

L’affissione all’Albo pretorio e la pubblicazione sul sito on line della Scuola ha valore di notifica agli interessati che, nel caso ne ravvisino gli estremi, potranno produrre reclamo al Dirigente 
Scolastico nel termine di 5 gg. dalla data di pubblicazione. 
Lucera, 21 marzo 2023 Il    Dirigente Scolastico 

(Prof.ssa Francesca CHIECHI) 
 
 

Firmato da: 
CHIECHI FRANCESCA 
Codice fiscale: CHCFNC70R44A801X 
21/03/2023 13:53:41 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell!'Amministrazione Digitale e normativa connessa 


